Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

03 октября 2022 года                        г. Бирск                                         № 75/1-5

О кандидатурах для исключения
из резерва составов участковых комиссий муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», части 1 статьи 28 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для исключения из резерва

составов участковых комиссий муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссия муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан Балахнину Е.Г.

Председатель          Е.Г. Балахнина

Секретарь              Р.Р. Филиппова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 03.10.2022 №75/1-5

Список кандидатур, предложенных для исключения из резерва

составов участковых комиссий муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата рождения Наименование

субъекта выдвижения

Группа УИК/№ УИК

1.  Федорова

Анна

Александровна

13.09.1983 собрание

избирателей по

месту жительства

Резерв сельских

поселений

№№1419-1444